

交通建设项目中标候选人公示

沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程
(K71+650~K146+517.590 段) 土建工程 [JG2019-4514-005]的
招标评标工作已经完成, 评标委员会向招标人推荐了本次招标的
中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示, (公示时
间从 2019-09-23 12:00:00 至 2019-09-26 11:59:59 止), 具体如下:

标段名称: TJ5

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	中交二公局第三工程有限公司
投标总价(万元)	205705.0588	206353.3620	205489.2170
项目经理姓名及注册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值情况	见附件	见附件	见附件

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定, 投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应

当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人全称): 广东省高速公路有限公司深汕西分公司

联系地址: 广东省惠州市惠阳区沙田镇沙田收费站扩建办公室

联系人: 韩先生, 朱先生 联系电话: 13332895434, 18200883627

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市白云路 27 号

联系电话: 020-83730592

公示日期: 2019-09-23

中标候选人业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	中交二公局第三工程有限公司
投标业绩	<p>1、北京兴延高速公路工程</p> <p>2、广东省潮州至惠州高速公路（一期工程）</p> <p>3、广东省连州（湘粤界）至怀集公路项目路面工程</p> <p>4、广东省龙川至怀集公路（连平至英德段）路面工程</p> <p>5、广东省龙川至怀集公路（英德至怀集段）路面工程</p> <p>6、广东省龙川至怀集公路项目</p> <p>7、广东省仁化（湘粤界）至博罗公路项目</p> <p>8、广东省信宜（桂粤界）至茂名公路项目</p> <p>9、广东省云浮至阳江高速公路罗定至阳春段项目</p> <p>10、广西资源（梅溪）至兴安高速公路 BOT 项目施工</p> <p>11、霍州至永和关高速公路东段路面工程</p> <p>12、京台线建瓯至闽侯公路福州境内段路基土建工程</p> <p>13、乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段路面工程</p> <p>14、乐昌至广州高速公路项目樟市至花东段路面工程</p> <p>15、嫩江至丹东高速公路白城至黑水段建设项目</p> <p>16、厦成高速公路漳州段及长泰美宫至陈巷高速公路路面、交通安全设施、绿化及房建工程</p>	<p>1、德商高速公路夏津至聊城段</p> <p>2、广东潮州至惠州高速公路</p> <p>3、广东省东山（闽粤界）至潮州古巷公路 TJ7 合同段</p> <p>4、广东省东山（闽粤界）至潮州古巷公路项目路面工程施工</p> <p>5、广东省汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段项目</p> <p>6、广东省汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段项目</p> <p>7、济南至乐陵高速公路</p> <p>8、江门至罗定高速公路路面工程</p> <p>9、辽宁省沈阳（王家沟）至铁岭（杏山）公路改扩建工程</p> <p>10、麻城至武穴高速公路 MWTJ-3 标段</p> <p>11、麻城至竹溪高速公路宜城至保康段</p> <p>12、仁寿经沐川至屏山新市（含马边支线）高速公路仁寿至井研试验段路面工程 LM2 标段</p> <p>13、汕（头）湛（江）高速公路云浮至湛江段及支线工程（新兴至阳春段）路面工程施工</p> <p>14、汕（头）湛（江）高速</p>	<p>1、德令哈至香日德公路改扩建项目路面工程</p> <p>2、阜兴泰高速公路兴化至泰州段路基桥梁工程</p> <p>3、甘肃省平凉-武都地方高速（S15）成县至武都段土建工程项目</p> <p>4、广东省信宜（桂粤界）至茂名公路项目</p> <p>5、广东省信宜（桂粤界）至茂名公路项目</p> <p>6、贵州省贵阳至瓮安高速公路路基土建工程施工项目 GW08 标段</p> <p>7、贵州省贵阳至瓮安高速公路项目第 LM02 合同段</p> <p>8、湖南省马迹塘至安化高速公路项目路面工程第 LM2 合同段</p> <p>9、京新国家高速公路（G7）甘肃段白疙瘩至明水高速公路路面工程 BMLM2 合同段</p> <p>10、兰州至郎木寺高速公路（S2）临夏至合作段建设项目 LHLM2 标</p> <p>11、乐昌至广州高速公路樟市至花东段</p> <p>12、平凉至绵阳国家高速公路（G8513）成县至武都段建设项目 CWLM3 标</p> <p>13、青海省茶卡至格尔木公路工程 CGSG-6 标段</p> <p>14、汕（头）湛（江）高速</p>

	<p>17、云南省富宁至滇桂界(龙留)高速公路</p> <p>18、重庆秀山至贵州松桃高速公路(重庆段)</p> <p>19、湄洲湾至重庆高速公路莆田段(埭头至萩芦)路面(含房建、绿化、交安)工程</p> <p>20、湄洲湾至重庆高速公路莆田段(萩芦至五星)路面(含房建、绿化、交安)工程</p>	<p>公路云浮至湛江段及支线工程(阳春至化州段)路面工程施工</p>	<p>公路云浮至湛江段及支线工程(阳春至化州段)土建工程第 TJ11 合同段</p> <p>15、汕(头)湛(江)高速公路云浮至湛江段及支线工程阳化段 LM3 合同段</p> <p>16、十堰至天水高速公路大石碑(甘陕界)至天水段土建工程</p> <p>17、十堰至天水国家高速公路甘肃段徽县(大石碑)至天水公路路面工程 STL11 标</p> <p>18、吴起至定边高速公路工程第 LM-3 合同段</p>
--	--	------------------------------------	--

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	中铁十二局集团有限公司	中铁十一局集团有限公司	中交二公局第三工程有限公司
项目经理	<p>蒋焘</p> <p>道路与桥梁 编号：4402000114080 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2014-09-30</p> <p>一级建造师 编号： 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2014-01-23</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：晋交安 B (15) G05796 颁发部门：中华人民共和国交通运输部 时间：2015-10-09</p> <p>业绩 1、2005 年 03 月至 2007 年 12 月，在国道主干线广州绕城公路九江至小塘段工程第 9 合同段项目上，担任技术员职务。 2、2011 年 12 月至 2015 年 09 月，在广清高速公路改扩建工程第 A01 合同段项目上，担任项目总工职务。</p>	<p>谭晓宇</p> <p>公路工程 编号：4401001733 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2015-12-01</p> <p>一级建造师 编号：00118213 颁发部门：中华人民共和国建设部 时间：2008-06-03</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：鄂交安 B (10) G06013 颁发部门：湖北省交通运输厅 时间：2010-10-21</p> <p>业绩 1、2012 年 03 月至 2014 年 12 月，在广东省连州（湘粤界）至怀集公路项目第 7 标项目上，担任项目副经理职务。 2、2016 年 03 月至 2017 年 12 月，在广东省东山（闽粤界）至潮州古巷公路 TJ7 合同段项目上，担任项目经理职务。</p>	<p>田杰</p> <p>公路桥梁 编号：GZ201103004 颁发部门：中交第二公路工程局有限公司 时间：2011-11-14</p> <p>一级建造师 编号：00650640 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2018-08-15</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：陕交安 B (18) G04334 颁发部门：陕西省交通运输厅 时间：2018-07-25</p> <p>业绩 1、2015 年 10 月至 2017 年 04 月，在京新国家高速公路（G7）甘肃段白疙瘩至明水高速公路路面工程 BMLM2 合同段项目上，担任项目副经理职务。 2、2017 年 04 月至 2018 年 09 月，在吴起至定边高速公路工程第 LM-3 合同段项目上，担任项目副经理职务。</p>
项目经理（备选）	<p>高峰</p> <p>公路与桥梁 编号：4402000114089</p>	<p>徐国良</p> <p>公路工程 编号：4401001376</p>	<p>乐辉</p> <p>公路桥梁 编号：GZ201103019</p>

	<p>颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2014-09-30</p> <p>一级建造师 编号： 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2019-01-31</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：晋交安 B(19)G00032 颁发部门：中华人民共和国交通运输部 时间：2015-11-17</p> <p>业绩 1、2015 年 07 月至 2018 年 12 月，在广东省龙川至怀集公路第 TJ41（先行工程 X3 标）合同段项目上，担任项目副经理职务。</p>	<p>颁发部门：中国铁道建筑总公司 时间：2005-06-27</p> <p>一级建造师 编号：00131360 颁发部门：中华人民共和国建设部 时间：2008-07-15</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：鄂交安 B(16)G00088 颁发部门：湖北省交通运输厅 时间：2013-11-19</p> <p>业绩 1、2011 年 05 月至 2013 年 12 月，在福建省莆永高速公路仙游至永春泉州段路基土建工程 A3 标段项目上，担任项目经理职务。</p>	<p>颁发部门：中交第二公路工程局有限公司 时间：2011-11-01</p> <p>一级建造师 编号：00349242 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 时间：2014-09-18</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：陕交安 B(14)G02320 颁发部门：陕西省交通运输厅 时间：2014-04-02</p> <p>业绩 1、2013 年 12 月至 2016 年 11 月，在湖南省临湘至岳阳高速公路项目土建工程第 15 合同段项目上，担任项目副经理职务。</p>
项目总工	<p>黄友浩</p> <p>公路与桥梁 编号：4402000113012 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2014-08-31</p> <p>编号： 颁发部门： 时间：</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：晋交安 B(19)G00012 颁发部门：中华人民共和国交通运输部 时间：2015-11-17</p> <p>业绩 1、2015 年 07 月至 2018 年 12 月，在广东省龙川至怀集</p>	<p>廖锟</p> <p>公路工程 编号：4401001968 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2016-12-08</p> <p>编号： 颁发部门： 时间：</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：鄂交安 B(16)G00207 颁发部门：湖北省交通运输厅 时间：2016-12-09</p> <p>业绩 1、2011 年 05 月至 2013 年 12 月，在福建省莆永高速公</p>	<p>施竹青</p> <p>路桥、隧道、铁路、市政 编号：2150365 颁发部门：中国交通建设集团有限公司 时间：2015-10-14</p> <p>编号： 颁发部门： 时间：</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：陕交安 B(16)G00462 颁发部门：陕西省交通运输厅 时间：2016-11-28</p> <p>业绩 1、2010 年 02 月至 2013 年 12 月，在兰州至海口国家高</p>

	公路第 TJ41（先行工程 X3 标）合同段项目上，担任项目副总工职务。	路仙游至永春泉州段路基土建工程 A3 标段项目上，担任项目总工职务。 2、2014 年 01 月至 2015 年 12 月，在广东省汕头至湛江高速公路揭西大溪至博罗石坝段项目第 10 标段项目上，担任项目副经理职务。	速公路（G75）武都（两水）至罐子沟（甘川界）高速公路 WG13 合同段项目上，担任项目副经理职务。 2、2013 年 12 月至 2017 年 10 月，在大武至久治（省界）公路扩建工程 DJ15 标项目上，担任项目副经理职务。
项目总工 (备选)	<p>孙龙宽</p> <p>道路与桥梁 编号：4402000115019 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2015-12-31</p> <p>编号： 颁发部门： 时间：</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：晋交安 B（15）G05771 颁发部门：中华人民共和国交通运输部 时间：2015-10-09</p> <p>业绩 1、2006 年 08 月至 2009 年 12 月，在湖南省衡阳至炎陵高速公路项目土建 10B 标项目上，担任质检部门负责人职务。 2、2012 年 04 月至 2014 年 09 月，在乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段路面工程第 LM2 合同段项目上，担任工程部门负责人职务。 3、2014 年 10 月至 2015 年 12 月，在广东省信宜（桂粤界）至茂名公路项目 LM1 标项目上，担任项目副经理职务。 4、2017 年 02 月至 2017 年</p>	<p>孟雪俊</p> <p>公路与桥梁工程 编号：4401001586 颁发部门：中国铁建股份有限公司 时间：2014-12-12</p> <p>编号： 颁发部门： 时间：</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：鄂交安 B（19）G00017 颁发部门：湖北省交通运输厅 时间：2003-11-19</p> <p>业绩 1、2010 年 08 月至 2014 年 09 月，在乐昌至广州高速公路项目坪石至樟市段土建施工 T3 标段项目上，担任质检部门负责人职务。 2、2015 年 07 月至 2017 年 12 月，在广东省仁化（湘粤界）至博罗公路项目土建工程施工 TJ3 标段项目上，担任项目总工职务。</p>	<p>杨秋宁</p> <p>公路与桥梁 编号：4161026 颁发部门：中国交通建设集团有限公司 时间：2016-09-08</p> <p>编号： 颁发部门： 时间：</p> <p>安全生产 B 类证书 编号：陕交安 B（12）G04805 颁发部门：省级交通运输部门颁发 时间：2012-07-13</p> <p>业绩 1、2007 年 11 月至 2009 年 07 月，在安康至毛坝高速公路 AME12 合同段项目上，担任项目副经理职务。 2、2009 年 08 月至 2013 年 02 月，在国家高速沪陕线西安至商州高速公路（第二通道）路基、桥隧工程第 8 标段项目上，担任项目副经理职务。</p>

	11 月，在省道 293 线麻章区田寮村至湖光镇东田村段路面改造工程项目上，担任项目总工职务。		
--	---	--	--

3、信用等级信息

标段名称：TJ5

序号	投标单位名称	信用等级
1	中电建路桥集团有限公司	第 4 次使用广东省 2018 年度 A 级信用等级
2	中交一公局厦门工程有限公司	未承诺使用
3	中交二公局第三工程有限公司	第 3 次使用广东省 2018 年度 AA 级信用等级
4	中铁十二局集团有限公司	第 5 次使用广东省 2018 年度 AA 级信用等级
5	中铁十一局集团有限公司	第 5 次使用广东省 2018 年度 AA 级信用等级
6	湖南路桥建设集团有限责任公司	第 4 次使用广东省 2018 年度 A 级信用等级
7	中铁十四局集团有限公司	第 5 次使用广东省 2018 年度 AA 级信用等级

单位名称：中电建路桥集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	中山市地方公路管理总部	中山市金字山互通立交工程（原南外环互通工程）设计施工总承包	2019年06月25日	A	
2	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程（K71+650~K146+517.590段）土建工程 TJ5	2019年9月17日	A	
3	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程（K71+650~K146+517.590段）土建工程 TJ2	2019年9月17日	A	
4	中山市交通发展集团有限公司	国道 G105 线中山沙朗至古鹤段改建工程及市政配套工程	2019年9月5日	A	

单位名称：中交一公局厦门工程有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称：中交二公局第三工程有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段怀集至郁南段路面工程施工 LM1 标	2019年5月15日	AA	
2	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程（K71+650~K146+517.590段）土建工程 TJ5 标段	2019年9月17日	AA	
3	广东省高速公路有限公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾	2019年9月17日	AA	

	司深汕西分公司	陆丰至深圳龙岗段改扩建工程 (K71+650~K146+517.590 段) 土建工程 TJ4 标段			
--	---------	--	--	--	--

单位名称：中铁十二局集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段路面工程 LM1 标段	2019 年 05 月 15 日	AA	
2	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段路面工程 LM2 标段	2019 年 05 月 15 日	AA	
3	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程 (K71+650~K146+517.590 段) 土建工程 TJ5 标段	2019 年 9 月 17 日	AA	
4	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程 (K71+650~K146+517.590 段) 土建工程 TJ2 标段	2019 年 9 月 17 日	AA	
5	中山市交通发展集团有限公司	国道 G105 线中山沙朗至古鹤段改建工程及市政配套工程	2019 年 9 月 5 日	AA	

单位名称：中铁十一局集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年月日）	使用信用等级（AA/）	备注
1	中山市地方公路管理总站	中山市坦神北路建设工程设计施工总承包（第二次）	2019 年 5 月 15 日	AA	第 1 次使用信用等级得分
2	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段路面工程 LM2 标段	2019 年 5 月 15 日	AA	第 3 次使用信用等级得分
3	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段路面工程 LM1 标段	2019 年 5 月 15 日	AA	第 2 次使用信用等级

					得分
4	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程(K71+650~K146+517.590段) 土建工程 TJ5 标段	2019年9月17日	AA	第5次使用信用等级得分
5	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程(K71+650~K146+517.590段) 土建工程 TJ2 标段	2019年9月17日	AA	第4次使用信用等级得分

单位名称：湖南路桥建设集团有限责任公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
1	广州机场第二高速公路有限公司	广州新白云国际机场第二高速公路北段工程项目路面工程 SG09 标段	2019年4月22日	A	
2	广州市番禺建设管理有限公司	广明高速公路辅道扩建工程	2019年8月27日	A	
3	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程(K71+650~K146+517.590段) 土建工程 TJ2 标段	2019年9月17日	A	
4	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程(K71+650~K146+517.590段) 土建工程 TJ5 标段	2019年9月17日	A	

单位名称：中铁十四局集团有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间(年月日)	使用信用等级(AA/)	备注
1	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段路面工程 LM1 标段	2019年05月15日	AA	
2	广东省南粤交通怀阳高速公路管理中心	怀集至阳江港高速公路怀集至郁南段路面工程 LM2 标段	2019年05月15日	AA	
3	中山市地方公路管理总站	中山市金字山互通立交工程(原南外环互通工程)设计施工	2019年06月25日	AA	

		总承包			
4	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程（K71+650~K146+517.590段）土建工程 TJ2 标段	2019 年 09 月 17 日	AA	
5	广东省高速公路有限公司深汕西分公司	沈阳至海口国家高速公路汕尾陆丰至深圳龙岗段改扩建工程（K71+650~K146+517.590段）土建工程 TJ5 标段	2019 年 09 月 17 日	AA	

4、被否决的投标人名单及否决理由：

序号	被否决投标的投标单位名称	否决原因	否决依据
1	中电建路桥集团有限公司	未按招标文件要求提供投标保函（保函名称为非招标人）。	评标办法 3.6.4 款。